

Paris, 15 januari 2025

Bästa kund,

Tack för att du har inkluderat en eller flera andelar av delfonden **Amundi MSCI World UCITS ETF** i din portfölj.

**Din delfond kommer den 21 februari 2025 att absorbera** delfonden **Amundi MSCI World V**, en delfond i Multi Units Luxembourg SICAV. Konkret innebär detta att den Amundi MSCI World UCITS ETF du innehar kommer att erhålla tillgångar från Amundi MSCI World V, utan någon förändring av egenskaperna för din delfond eller det antal andelar du för närvarande innehar.

Denna rent administrativa absorption kräver inga åtgärder från din sida; investeringsmålet och avgifterna förblir oförändrade.

Mer information om denna åtgärd finns i det bifogade dokumentet "Meddelande till andelsägare: Amundi MSCI World UCITS ETF". Detta meddelande, som har godkänts av Irlands centralbank, innehåller all information som krävs för dessa åtgärder enligt gällande bestämmelser. Detta fullständiga och exakta dokument gör att du kan bekanta dig med de potentiella konsekvenserna av denna åtgärd för din investering. Vi rekommenderar därför att du läser igenom detta noggrant.

Din vanliga ekonomiska rådgivare står gärna till tjänst med ytterligare information som du kan behöva.

**För mer information, kontakta kundservice på (+352) 4212030 eller via e-post på [info\\_de@amundi.com](mailto:info_de@amundi.com).**

Med vänlig hälsning

**AMUNDI ASSET MANAGEMENT**

Benoit Sorel

Direktör – ETF, indexering och Smart Beta

**Amundi ETF ICAV**  
En paraplyfond med segregerat ansvar  
Amundi Ireland Limited  
One George's Quay Plaza  
George's Quay  
Dublin 2  
Irland

15 januari 2025

## **MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE: Amundi MSCI World UCITS ETF**

**Sammanslagning med Amundi MSCI World UCITS ETF ("den mottagande delfonden")**

Detta meddelande innehåller:

- **Förklaringsbrev** till den föreslagna fusionen
- **Bilaga I:** Tidslinje för den föreslagna fusionen

Bästa andelsägare,

Som en del av den pågående granskningen av produktutbudets konkurrenskraft och kundintressebedömningen har det beslutats att gå vidare med fusionen mellan:

- (1) **Amundi MSCI World V**, en delfond i Multi Units Luxembourg, ett *société d'investissement à capital variable* bildat i enlighet med lagstiftningen i Storhertigdömet Luxemburg, med säte på 9, rue de Bitbourg, L-1273 Luxemburg, registrerad i Luxemburgs handels- och företagsregister under nummer B115129 ("den **mottagande delfonden**");

och

- (2) **Amundi MSCI World UCITS ETF**, en delfond till Amundi ETF ICAV i vilken du äger andelar ("den **mottagande delfonden**");

("fusionen").

**Du får detta meddelande som andelsägare i den mottagande delfonden. Därför erhåller din delfond den absorberade delfonden genom fusionen. Som framgår av beskrivningen i detta meddelande kommer egenskaperna för den mottagande delfonden att vara desamma efter att fusionen har genomförts.**

Detta meddelande utfärdas och skickas till dig för att ge lämplig och korrekt information om fusionen så att du kan göra en informerad bedömning av fusionens inverkan på din investering.

Observera att fusionen kommer att behandlas automatiskt på de relevanta datum som anges i bilaga I. Du måste inte godkänna, rösta eller ge ditt samtycke i förväg.

Om du inte vill delta i fusionen kan du emellertid begära inlösen eller konvertering av dina andelar i den mottagande delfonden i enlighet med paragraf B i detta meddelande.

Ta dig tid att läsa igenom den viktiga informationen nedan. Om du har några frågor angående detta meddelande eller fusionen, kontakta din finansiella rådgivare. Alternativt kan du också kontakta förvaltningsbolaget genom post på:

Amundi Ireland Limited  
One George's Quay Plaza  
George's Quay  
Dublin 2  
Irland

Med vänlig hälsning

Styrelsen

## A. Fusionens inverkan på andelsägare i den mottagande delfonden

Det datum då fusionen träder i kraft överförs alla tillgångar och skulder från den relevanta absorberade delfonden till den mottagande delfonden.

Liksom den mottagande delfonden är den absorberade delfonden del av ett företag för kollektiva investeringar i överlåtbara värdepapper (UCITS) som är föremål för investeringsregler som i huvudsak liknar de som gäller för den mottagande delfonden. Ingen ombalansering av den mottagande delfondens portfölj kommer att krävas före eller efter fusionen.

Fusionen som sådan förväntas inte ha någon förutsebar väsentlig negativ inverkan på aktieägarna i den mottagande delfonden eller dess portfölj. Andelsägare i den mottagande delfonden bör snarare dra nytta av den ökade investeringskapaciteten i den mottagande delfonden och de fördelar som denna fusion ska ge möjlighet att uppnå.

Vid genomförandet av fusionen kommer andelsägarna i den mottagande delfonden att fortsätta att inneha samma andelar i den mottagande delfonden som tidigare och det kommer inte att ske någon förändring av rättigheterna som är knutna till sådana andelar. Egenskaperna för den mottagande delfonden kommer att förbli desamma efter det datum då fusionen träder i kraft, och genomförandet av fusionen kommer inte att påverka avgiftsstrukturen för den mottagande delfonden.

**Sammanläggningen av den absorberade delfonden och den mottagande delfonden kan få skattekonsekvenser för vissa aktieägare. Aktieägare bör rådfråga sina professionella rådgivare om konsekvenserna av denna fusion för deras individuella skattesituation.**

## B. Villkor för fusionen

Andelsägare som inte godkänner villkoren för fusionen har rätt att när som helst lösa in eller omvandla sina aktier utan kostnad (exklusive inlösenavgifter som debiteras av den mottagande delfonden för att täcka avyttringsavgifter och förutom avgifter som förvärfas av den mottagande delfonden för att förhindra utspädning av andelsägarinvestering) från datumet för detta meddelande till **"Sista dagen för att begära inlösen eller konvertering kostnadsfritt för investerare på primärmarknaden"** enligt bilaga I.

**Oavsett, så kommer orderläggning på andrahandsmarknaden ändå att utlösa kostnader som förvaltningsbolaget för den mottagande delfonden inte har något inflytande över. Observera att aktier som köps på andrahandsmarknaden i allmänhet inte kan säljas tillbaka direkt till den mottagande delfonden. Som ett resultat av detta kan investerare som är verksamma på andrahandsmarknaden ådra sig mellanhänder och/eller mäklararvoden och/eller transaktionsavgifter för sina transaktioner, över vilka förvaltningsbolaget för den mottagande delfonden inte har något inflytande. Dessa investerare kommer också att handla till ett pris som återspeglar förekomsten av en köp-sälj spread. Sådana investerare uppmanas att kontakta sin vanliga mäklare för ytterligare information om de courtageavgifter som kan gälla dem och de budgivningsuppslag de sannolikt kommer att ådra sig.**

Sådan inlösen skulle omfattas av de allmänna skatteregler som gäller för realisationsvinster vid försäljning av överlåtbara värdepapper.

Dessutom kommer teckning, konvertering och inlösen av aktier i den mottagande delfonden tillfälligt att avbrytas på fusionens ikraftträdandedatum. En begäran om teckning, konvertering eller inlösen på den primära marknaden som mottas av det mottagande fondföretaget, distributions-, betalnings- eller informationsombudet för genomförande på ikraftträdandedatum för fusionen kommer att behandlas den första efterföljande värderingsdagen.

Fusionen kommer att vara bindande för alla andelsägare i den mottagande delfonden som inte har begärt inlösen av sina andelar i den mottagande delfonden i enlighet med paragraf B.

Kostnaden för fusionen stöds till fullo av förvaltningsbolaget för den mottagande delfonden.

### **C. Dokumentation**

Följande handlingar finns tillgängliga för aktieägarna för granskning och kopiering utan kostnad under normal kontorstid på det mottagande UCITS säte:

- gemensamma fusionsvillkor
- senaste prospekt och faktablad för den mottagande delfonden
- kopia av den fusionsrapport som utarbetats av revisorn
- kopia av uttalandet om fusionen utfärdat av förvaringsinstitutet för den absorberade delfonden och den mottagande delfonden.

**BILAGA I**  
**Tidslinje för fusionen**

Händelser	Datum
Inlösningsperiodens början	15 januari 2025
Sista dag för att begära inlösen eller konvertering kostnadsfritt för investerare på primärmarknaden	14 februari 2025
Ikraftträdandedatum för fusion	21 februari 2025*

\*eller annan tidpunkt och annat datum som kan fastställas av styrelsen för den absorberade delfonden och den mottagande delfonden och meddelas skriftligen till andelsägarna. Om styrelserna för de sammanslagna delfonderna godkänner ett senare datum för fusionens ikraftträdande kan de även göra sådana justeringar av de andra delarna i denna tidsplan som de anser lämpliga.